ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELESBÃO VELOSO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2021

ERRATA

A Prefeitura de Elesbão Veloso - PI, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça José Martins,

41 Vermelha, Elesbão Veloso - PI, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor RAFAEL MALTA

BARBOSA, no uso de suas atribuições legais, torna público a ERRATA ao Edital 001/2021.

No cronograma das atividades, onde se lê:

 CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data da Prova Objetiva e

Entrega de Títulos

19 de dezembro de 2022

Passa se a lê:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data da Prova Objetiva e

Entrega de Títulos

19 de dezembro de 2021

Elesbão Veloso/PI, 15 de outubro de 2021.

RAFAEL MALTA BARBOSA
Prefeito Municipal